证券代码：300716           证券简称：国立科技          公告编号：2022-063

广东国立科技股份有限公司

关于公司开展融资租赁业务的公告

广东国立科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月20日召开第三届董

事会第十一次会议和第三届监事会第十一次会议，审议通过了《关于向银行等融资机

构申请融资额度预计及提供担保、相关授权事宜的议案》，同意公司及子公司（含孙

公司）向银行等融资机构申请融资（包括但不限于流动资金贷款、信用证、保函、银

行承兑汇票、票据贴现、应收账款保理、项目贷款、融资租赁等）业务，融资额度不

超过45,000万元，公司及子公司为上述融资提供不超过45,000万元的连带责任担保，

有效期自公司股东大会审议通过之日起12个月。具体内容详见公司于2022年4月22日和

2022年4月26日在巨潮资讯网上披露的相关公告。该事项已于2022年5月13日经公司

2021年年度股东大会批准。

一、本次融资租赁的情况

近日，根据公司业务发展需要，公司与日盛国际租赁有限公司（以下简称“日盛

租赁”）签署了《融资租赁合同》,公司以部分生产设备为融资租赁物开展融资租赁业

务，融资金额 500万元，期限 24个月。

本次融资额度已经公司 2021 年年度股东大会批准，授权公司董事长邵鉴棠先生或

其指派的相关人员办理本次融资租赁事宜和签署有关合同和文件。公司实际控制人邵

鉴棠先生为以上融资租赁提供连带责任保证担保。公司无需支付担保费。

三、交易对手情况

1、公司名称：日盛国际租赁有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、注册资本：5000万美元

3、法定代表人：许玉树

4、统一社会信用代码：913205940782588290

5、住所：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区思安街99号鑫能

商务广场1幢901-905单元

6、经营范围：租赁业务，融资租赁业务，向国内外购买租赁财产、租赁财产的

残值处理及维修、租赁交易咨询和担保（以上均不包含需经银监会批准的《金融租赁

公司管理办法》中所列业务，涉及配额许可证管理及专项管理的，根据国家有关规定

办理）；销售：医疗器械。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

四、融资租赁的主要内容

（1）出租人：日盛国际租赁有限公司

（2）承租人：广东国立科技股份有限公司

（3）租赁物（标的资产）：公司部分设备

（4）租赁方式：售后回租

（5）融资金额：500万元

（6）租赁期限：24个月

（7）租赁设备所属权：在租赁期间，日盛租赁取得租赁物所有权，公司具有使

用权；租赁期届满后，租赁物所有权归公司所有。

五、交易目的及对公司的影响

本次向融资租赁事项，符合公司实际生产经营和发展的需要，本次融资能够补

充公司流动资金，促进公司的经营发展，不会损害公司及全体股东的利益。

特此公告。

广东国立科技股份有限公司董事会

2022年6月21日

	广东国立科技股份有限公司